
Dz.15.0021.1.123.2018 

Uchwała Nr 86/2018 

Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 11.09.2018 r. 
 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice.  
 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. b uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851 z późn. zm.) oraz uchwały 

Nr V/36/2015 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice, Zarząd Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice do udziału: 

 

1. Maciej Olszański, Zenon Wojnar w dniu 11.09.2018 r. w odbiorze prac z zakresu 

montażu ławek i koszy na terenie dzielnicy. 

2. Andrzej Bularz, Piotr Żołyniak w dniu 18.09.2018 r. w odbiorze prac z zakresu 

modernizacji placu zabaw i boiska sportowego przy ul. Popielidów – rejon Fortu 

Mistrzejowice os. Piastów. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Z-ca przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Konrad Maciejowski 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

 

Delegowania radnych Dzielnicy XV Mistrzejowice odbyły się na podstawie pisemnego 

powiadomienia realizatora zadania – Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie. 

 

 


